
 

 

1 

 

 
Goleniów, dnia 23.07.2024 r. 

 
 
Znak sprawy WOZ/ZP/S/1/2024/AL 

 
 

Ogłoszenie o przetargu pisemnym na sprzedaż środka trwałego stanowiącego własność 

Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o.  w Goleniowie 

 
 
I. SPRZEDAJĄCY 

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie 
ul. I Brygady Legionów 8-10 
72-100 Goleniów 
NIP 856 00 00 703, REGON 812524393 
tel. +48 (91) 418 44 31 
fax: +48 (91) 418 24 54 
email: biuro@woz.pl 

 
 
II. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY 

 
1. Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Goleniowie, w ramach prowadzonego przetargu 

pisemnego zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu na sprzedaż środka trwałego stanowiącego własność 

Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. 

2. Przedmiotem niniejszej sprzedaży jest używany pojazdy w ilości 1 sztuki. Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży 

[dane techniczne, nazwa, model] określone zostały w załączniku nr 1 do ogłoszenia. 

3. Wykonawca może złożyć jedną ofertę.  

4. Środek trwały wystawiony do przetargu dostępny jest do obejrzenia w dniach od 24.07.2024r. do 20.08.2024r.  

w godz. 09:00 – 14:00 w następującym miejscu:  
 – Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów 

5. Dokładny termin wizji należy uprzednio ustalić telefonicznie pod nr tel. (91) 418 44 31 wew. 42, 19 bądź drogą e-
mail ( adres e-mail: k.ziarkowski@woz.pl). 

6. Osobą odpowiedzialną w zakresie udzielania wyjaśnień dotyczących niniejszego postępowania oraz ustalania  
terminu wizji przedmiotu sprzedaży (pojazdu) jest Pan Krzysztof Ziarkowski – Kierownik ds. Logistyki, który 

wszelkich odpowiedzi, informacji udzielał będzie osobiście w siedzibie Spółki – parter, pokój nr 4 – Dział Logistyki, 
telefonicznie pod nr telefonu: (91) 418 44 31 wew. 42, 19 lub drogą elektroniczną na adres e-mail:  
k.ziarkowski@woz.pl 

 
 
III.   CENA WYWOŁAWCZA: 

 
1) Sprzedaż środka trwałego stanowiącego własność Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. nastąpi za cenę 

zaproponowaną przez Oferenta, który złoży najkorzystniejszą ofertę. 
 

2) Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o.  ustaliły cenę wywoławczą za środek trwały.  
Cena wywoławcza została zawarta w załączniku nr 1 do ogłoszenia. 

 
3) Sprzedaż środka trwałego nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 

mailto:k.ziarkowski@woz.pl


 

 

2 

 

IV.   WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 
1. W przetargu ofertę mogą złożyć osoby fizyczne i osoby prawne, a także jednostki organizacyjne nie posiadające 

osobowości prawnej. 

 
2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie i na warunkach określonych  

w niniejszym ogłoszeniu. 

 
 
V.    WRAZ Z OFERTĄ WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST ZŁOŻYĆ NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY: 

 
1. Prawidłowo wypełniony formularz oferty, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

2. W przypadku gdy Oferentem jest osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej – przy zawarciu umowy, 

celem zweryfikowania danych osobowych, okazanie (do wglądu) dowodu osobistego bądź innego dokumentu 

potwierdzającego jego tożsamość. 

3. W pozostałych przypadkach [tj. Oferentem jest osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, osoba 

prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej] - aktualny odpis z właściwego rejestru 

lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (np. wydruk komputerowy), wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

4. W przypadku reprezentowania Oferenta przez pełnomocnika – oryginał pełnomocnictwa podpisanego przez 

umocowane osoby, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać 

zakres umocowania pełnomocnika. 

 
 
 VI.   KRYTERIA OCENY OFERT 

 
Oferty oceniane będą według poniższych kryteriów oceny ofert w zakresie każdego środka trwałego: 

Kryterium Waga kryterium 
Max. ilość punktów jaką może uzyskać oferta za dane 

kryterium 

 
Cena 

 
100% 

 
100 pkt 

 
 
 
Zasady oceny kryterium „Cena ” 

Kryterium ceny zostanie obliczone według następującego wzoru: 

(Cena badanej oferty / najwyższa cena  z rozpatrywanych ofert) × 100 = liczba punktów za kryterium  "cena". 

Ilość punktów uzyskanych w ramach kryterium „Cena” jest maksymalną ilością punktów zdobytych przez danego 
Wykonawcę w tym kryterium i maksymalnie wynosi 100 pkt. 

 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą liczba punktów przyznanych w kryterium „cena”. 

 
 
VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT/INFORMACJE OGÓLNE: 

 
1. Ofertę sporządza się w języku polskim, przy użyciu formularza stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia. 
2. Na ofertę składają się wszystkie dokumenty i załączniki wymagane zapisami niniejszego ogłoszenia. 

3. Oferent podaje łączną cenę ofertową brutto dla środka trwałego. 



 

 

3 

 

4. Zaleca się, aby oferta oraz wszystkie załączniki do niej były parafowane na każdej stronie, kolejno ponumerowane, 
załączone w sposób uniemożliwiający ich dekompletację i podpisane przez Oferenta lub osoby upoważnione do 
składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. Upoważnienie do ich podpisania musi być dołączone do oferty,  
o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez Oferenta. 

5. Oferent składający ofertę w przetargu potwierdza, ze zapoznał się z opisem przedmiotu przetargu, zawartym  
w załączniku nr 1 do ogłoszenia oraz ze stanem technicznym środka trwałego i oświadcza, że nie wnosi zastrzeżeń 
co do stanu technicznego środka trwałego, jego własności, wyposażenia, parametrów i wyglądu. 

6. Oferta winna być złożona przed upływem terminu składania ofert. 

7. Sprzedający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej cenowo, tj. zawierającej najwyższą cenę.  
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo podjęcia negocjacji w zakresie ceny ze wszystkimi Oferentami, którzy nie 

zostali wykluczeni z postępowania. 
9. W przypadku otrzymania przez Sprzedającego co najmniej dwóch takich samych ofert  w zakresie poszczególnych 

części środków trwałych (uniemożliwiając tym samym wybór oferty najkorzystniejszej), Sprzedający wezwie tych 
Oferentów do złożenia ofert dodatkowych, spośród których zostanie wybrana oferta najkorzystniejsza. Złożona 
oferta dodatkowa nie może zawierać ceny niższej, niż cena w pierwszej ofercie. 

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania bez podania przyczyny. 

11. Oferenci uczestniczą w postępowaniu na własne ryzyko i koszt, nie przysługują im żadne roszczenia z tytułu 
unieważnienia postępowania. 

 
 
VIII. FORMA, MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

 
1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.08.2024 r. do godz. 11:00, w Kancelarii Zarządu Wodociągów 

Zachodniopomorskich w Goleniowie, II piętro. Dopuszcza się przesłanie ofert pocztą, w tym przypadku liczy 

się data i godzina wpływu oferty do Kancelarii Zarządu. 

 
2. Ofertę należy złożyć w wersji papierowej w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na: 

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów, 

oznakowanym następująco: „Przetarg nr WOZ/ZP/S/1/2024/AL - Oferta na zakup środka trwałego – nie 

otwierać przed 21.08.2024r. godz. 11:00”. 

 
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 
4. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę z zachowaniem formy 

pisemnej, a powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone wg takich samych zasad jak składana oferta 

z odpowiednim dopiskiem, tj. „Przetarg nr WOZ/ZP/S/1/2024/AL – Zmiana oferty na zakup środka trwałego – nie 

otwierać przed 21.08.2024r. godz. 11:00” lub „Przetarg nr WOZ/ZP/S/1/2024/AL – Wycofanie oferty na zakup 

środka trwałego – nie otwierać przed 21.08.2024r. godz. 11:00” 

 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2024r. o godz. 11:10, w Wodociągach Zachodniopomorskich Sp. z o. o.  

w Goleniowie, ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów, pok. nr 4 I piętro, dział Logistyki. 

 

6. Wszelkie zmiany terminów dokonane przez sprzedającego, do czasu składania ofert wymagają od oferenta 
aktualizacji zapisów niniejszego rozdziału. 

 
 
IX.   INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający zawiadomi Oferentów za pośrednictwem strony internetowej 

znajdującej się pod adresem: www.woz.pl. oraz platformazakupowa.pl.  Niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty, Sprzedający zawiadomi wszystkich Oferentów, którzy brali udział w postępowaniu. 

2. W toku badania i oceny ofert Sprzedający może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących oświadczeń  

i dokumentów, a także treści złożonych ofert. 

http://www.woz.pl/


 

 

4 

 

X.   INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH 
 

1. Sprzedający zawrze umowę sprzedaży, której wzór stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia, z wybranym Oferentem 

po przekazaniu zawiadomienia o wyborze oferty. 

2. Zawarcie umowy nastąpi w siedzibie Sprzedającego. 

3. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z zakupem środka trwałego, w tym koszty zawarcia umowy oraz odbioru 

zakupionego środka trwałego w siedzibie Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w Goleniowie. 

4. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, Sprzedający wybierze kolejną ofertę 

najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

5. Wydanie Kupującemu przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Wodociągów Zachodniopomorskich  

w Goleniowie, po podpisaniu umowy i dokonaniu zapłaty ceny sprzedaży.  

Z wydania środków trwałych sporządza się protokół podpisany przez obie strony umowy. 

  

 
 
XI.   INNE POSTANOWIENIA PRZETARGU 
 

1. Każdy z Oferentów jest związany treścią niniejszego ogłoszenia. 

2. Niniejsze postępowania prowadzone jest na warunkach określonych w niniejszym ogłoszeniu. 

3. Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo odstąpienia od wyboru oferty bez podania 

przyczyny i bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych. 

4. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym ogłoszeniu, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

  

 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 –Opis przedmiotu sprzedaży 
2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy 
3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia o 
przetargu pisemnym  

na sprzedaż środka trwałego 

 
Znak sprawy WOZ/ZP/S/1/2024/AL 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Dane Oferenta: 

 

………..…………………………………………………………………………………………. 

imię i nazwisko oferenta / nazwa oferenta 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

adres zamieszkania / siedziba firmy 

 

Nr telefonu/ faksu …………………………………………………………………………… 

e-mail: …...................................................................................................................... 

DOWÓD OSOBISTY (SERIA I NUMER)/ NIP …………………………………………... 

PESEL/ REGON …………………………………………………………..……………….. 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu pisemnym którego przedmiotem jest sprzedaż używanego środka 

trwałego składam ofertę nabycia środka trwałego (pełna nazwa środka trwałego) 

 

 ……...………………………………………………………………………………………… 

ujętego w pozycji nr ……………  tabeli w załączniku nr 1 do ogłoszenia 

za kwotę:  cena nabycia ……………………………………zł brutto 

(słownie ………………………………………………………………………….…………....). 

 

 

 

 

Jednocześnie oświadczam, iż: 

1. zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o  przetargu pisemnym na 

sprzedaż środka trwałego będącego własnością Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w Goleniowie, 

2. akceptuję warunki udziału w ww. przetargu, 

3. znam i akceptuję opis środka trwałego zawarty w załączniku nr 1 do ogłoszenia, a Wodociągi Zachodniopomorskie 

Sp. z o. o. w Goleniowie umożliwiły mi zapoznanie się ze stanem technicznym środków trwałych będących 

przedmiotem przetargu. 

4. zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży. 



 

 

6 

 

Do niniejszej oferty dołączam: 

…..................................................................., 

…..................................................................., 

…...................................................................., 

 

 

                         ____________________________ 

Podpis osoby/osób upoważnionych 

…........................................................ 
(Miejsce i data) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 
Załącznik nr 3 do ogłoszenia  

o przetargu pisemnym  
na sprzedaż środka trwałego. 

 

UMOWA SPRZEDAŻY WOZ/ZP/S/1/2024/AL 

 

zawarta w dniu  …................2024 r. w Goleniowie pomiędzy: 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w  Goleniowie  
przy ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów,  
NIP 856 00 00 703 , reprezentowanym przez: 
 
- Bartosz Okoń – Prezes Zarządu, 
 
zwanym dalej w treści umowy Sprzedającym, 
 
a  
 
…………………….…………………..……..  

reprezentowaną przez  

…………………………………………….… , 

 

 zwanym dalej w treści umowy Kupującym. 
 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania w ramach procedury przetargu pisemnego na sprzedaż środków trwałych, 

zawarta została umowa następującej treści: 

 

§1 

1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa środek trwały: 

a) ………………………., szczegółowo opisany w załączniku nr 1 do umowy (tabela pozycja nr ...............), marka……., 

model …………….., rok produkcji ………………………………. za cenę ………………. 

- zwane dalej „przedmiotem umowy” 

 

§2 

1. Sprzedający oświadcza, że jest wyłącznym właścicielem przedmiotu umowy. 

2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy jest wolny od jakichkolwiek wad prawnych, nie jest obciążony prawami 

na rzecz osób trzecich oraz, iż nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten środek trwały, ani że 

nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 

3. Kupujący oświadcza, że widział przedmiot umowy i zapoznał się z jego stanem technicznym, a Sprzedający umożliwił 

mu jego swobodne obejrzenie. 

4. Kupujący oświadcza, że zapoznał się z opisem przedmiotu umowy, zawartym w załączniku nr 1 do umowy. 



 

 

8 

 

5. Kupujący oświadcza, że nie wnosi zastrzeżeń co do stanu technicznego przedmiotu umowy, prawa własności, jego 

wyposażenia, parametrów, wyglądu, a także dokumentów wydawanych razem z przedmiotem umowy.  

 

§3 

1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje przedmiot umowy za cenę……………………… 

(słownie;........................................................................................). 

2. Zapłata, o której mowa w ust. 1 nastąpi w  terminie nie dłuższym niż 5 dni od dnia podpisania niniejszej umowy, 

przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego:.................................................................................................  

3. Przez dzień zapłaty należy rozumieć, dzień uznania rachunku bankowego Spędzającego.   

4. Do czasu zapłaty całości ceny Kupujący zastrzega sobie własność sprzedawanego pojazdu.  

 

            §4 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi, w terminie ……. dni  od dnia poinformowania Kupującego o uznaniu rachunku 

bankowego tj. potwierdzeniu dokonania zapłaty ceny wskazanej w §3 ust. 1. 

2. Z chwilą wydania przedmiotu umowy  na Kupującego przechodzą wszelkie korzyści i ciężary z nim związane oraz 

ryzyko przypadkowej jego utraty lub uszkodzenia. 

3. Wraz z wydaniem przedmiotu umowy Sprzedający zobowiązuje się wydać Kupującemu: 

1) Kartę pojazdu, 

2) Dowód rejestracyjny, 

3) Klucze 

4. Z wydania przedmiotu umowy sporządza się protokół podpisany przez obie strony niniejszej umowy. 

5. W przypadku nieodebrania przedmiotu umowy przez Kupującego, w terminie określonym w ust. 1, Sprzedający nie 

ponosi odpowiedzialności za szkody na przedmiocie umowy albo jego przypadkową utratę.  

 

§5 

1. Sprzedającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy (w całości lub części) lub jej rozwiązania ze skutkiem 

natychmiastowym w sytuacji nie uiszczenia przez Kupującego w terminie określonym w §3 ust. 2  ceny  za przedmiot 

umowy. 

2. Sprzedający może odstąpić od umowy w terminie 14 dni licząc od dnia upływu terminu płatności wskazanego §3 ust. 

2.   

§6 

Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy i wydaniem przedmiotu umowy w siedzibie Wodociągów 

Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w Goleniowie obciążają Kupującego. 

 

 

§7 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 



 

 

9 

 

§8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

 

§ 9 

Ewentualne spory, które wynikną na tle niniejszej umowy będą rozpatrywane przez sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

 

§10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu umowy 

2. Oferta złożona przez Kupującego 

 

 

 

 

....................................................                                                                                            ............................................ 

                            Sprzedający                                                                                                                                                                      Kupujący 

  

 



 

 

10 

 

 
Załącznik nr 1 do ogłoszenia  

o przetargu pisemnym  

na sprzedaż środka trwałego. 
 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/S/1/2024/AL 

 

DANE TECHNICZNE I CENOWE DOTYCZĄCE UŻYWANEGO ŚRODKA TRWAŁEGO 

 

Pozycja
/Część 

Nazwa środka trwałego Typ/model środka 
trwałego 

Nr 
rejestracyjny 

środka 
trwałego 

Ilość 
środków 
trwałych 
(sztuki) 

Podstawowe dane techniczne środka trwałego Rok produkcji Zaobserwowane uszkodzenia 
środka trwałego 

Cena wywoławcza 
brutto za środek 

trwały (zł) 

1. DAF   
FA B12 

samochód ciężarowy 

Model: 55.210 E2 
12.0t, (asenizacyjny) 

 

ZGL 20281 1 model silnika: ZS/ 6 rzędowy 
moc silnika/pojemność: 215KM / 5880ccm 
liczba miejsc/DMC: 2 / 15000kg 
liczba osi/rodzaj napędu: 2 / 4x2 
Ubezpieczenie pojazdu ważne do 31.12.2024r. 

 

Pojazd bez ważnego przeglądu 
technicznego! 

2001 Widoczne  ślady ognisk korozji , 
znaczny stopień zużycia. 

 

21 800,00 zł 

 

 

 


		2024-07-23T13:26:53+0200
	Bartosz Paweł Okoń




